
Id: TYRJV-HGSUZ-EUQWU-RHDLP-KOAVK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/39/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych oraz ustalenia warunków ich sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 
2 pkt 1, art. 67 ust. 1, 1a i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. 
U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm. / Rada Miejska uchwala : 

§ 1. Brak treści 

1) Przeznacza się do sprzedaży na rzecz dotychczasowych najemców lokale mieszkalne Nr 4 i 5, 
stanowiące własność Gminy, znajdujące się w budynku mieszkalno - użytkowym, położonym we 
wsi Cieksyn przy ulicy Sportowej 5, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 127/9 i 127/12. 

2) Sprzedaż lokali odbywać się będzie wraz z przypadającymi na ten lokal udziałami we 
współwłasności części wspólnych gruntu oraz budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do 
użytku właściciela lokalu. 

§ 2. Przy sprzedaży lokalu mieszkalnego stosuje się zasady określone w Uchwale Nr LI/337/05 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 8 grudnia 2005 roku w sprawie określenia kryteriów przeznaczenia 
do sprzedaży lokali mieszkalnych oraz ustalenia bonifikat przy ich sprzedaży ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2005 roku Nr 276, poz. 10091. 

§ 3. Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchno
wski


